Nachtmahl im I&Hb’nnm

Krustenbratenbrodla mit Senf 4,90 €
mit Sauerkraut + 0,40 €

Bratworschdbrodla

1 Paar 4,90 €
1 Stuck 3,20€
mit Sauerkraut + 0,40 €

490 €
Gerupftenbrodla 4,90 €
Breze 2,20 €
Breze mit ,Gerupftem* 5,90 €

Alle Preise inklusive Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Servicepersonal unseren
Dokumentationsordner, in dem alle Speisen und Getrénke hinsichtlich enthaltener Allergene
und Zusatzstoffe detailliert aufgeschlisselt sind.
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NACHTMAHLKARTE

2

Pulled Schauferla, Pommes, Sour Cream,

Rostzwiebeln & Barbecue-Sauce

Currywurst, Pommes & Currysauce

Currywurst, Brodla & Currysauce

gy HOFBNUERS
52 CURR
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7,80 €

4,90 €

7,80 €

7,40 €



